
2023 年 2 月 27 日(月) 

 各 位 

社会福祉法人共生会 
理事長 川瀬 和一 

 
 
 
 

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について【第３報】 
（藤沢特別養護老人ホームでの感染終息のお知らせ） 

 
 

 
 平素より当施設の運営にご支援を賜り感謝申し上げます。  
このたびの「藤沢特別養護老人ホーム」における感染判明により、多大なご心配･ご迷
惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。２０２3 年２月 7 日第 1 報に
て、「藤沢特別養護老人ホーム」での新型コロナウイルス感染症の感染をご報告した件
につきましてご報告を致します。 
 
第 2 報にて経過をご報告いたしましたが、その後２月２5 日までの健康観察期間を

終了したことをもちまして、保健所との協議の結果、感染対応を終了することとなり
ました。 
 
 ご利用者様、ご利用者ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしまし
たこと、心よりお詫び申し上げます。また、皆様のご協力を賜りましたこと、深く感
謝しております。 
 
 
 
 

以上 
 
 

お問い合わせ先 
社会福祉法人共生会 

藤沢特別養護老人ホーム 
施設長 川瀬 眞司 

℡0466-22-2346 
共生会居宅サービスセンター 

短期入所：土屋 忍 
℡0466-22-7589 

 


